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دی ١۴٠٠ ۵

تعمیر ماکروفر کنوود
pishtazservice.ir/kenwood-microwave-repair

زمان مطالعھ: 7 دقیقھ
تعمیر ماکروفر کنوود (kenwood microwave repair) در سراسر تھران ، توسط نمایندگی تعمیرات مایکروفر

(ماکروویو) کنوود و تعمیرگاه مجاز پیشتاز سرویس با خدماتی بی نظیر ھمچون ھزینھ ھای مقرون بھ صرفھ در تعمیر ماکروفر
کنوود ، استفاده از قطعات اصلی و اورجینال ، تعمیر توسط اساتید و تکنسین ھای مجرب و حرفھ ای و ھمچنین ضمانت 3 ماه

قطعات و تعمیر انجام می پذیرد. با بھره بردن از خدمات پیشتاز سرویس تا %60 از ھزینھ ھای خود را کاھش دھید.

“تعمیر ماکروفر کنوود”

خدمات نمایندگی رسمی تعمیر ماکروفر کنوود

https://pishtazservice.ir/kenwood-microwave-repair/
https://pishtazservice.ir/wp-content/uploads/2021/12/Kenwood-Microwave-Repair-7.jpg
https://pishtazservice.ir/kenwood-microwave-repair
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استفاده از خدمات درست و حرفھ ای ھمیشھ پرطرفدار بوده و سبب جلب رضایت مشتریان محترم می شود. پیشتاز سرویس ،
نمایندگی تعمیرات ماکروفر کنوود با نیم قرن تجربھ و داشتن بالاترین رضایت از مشتریان گرامی مفتخر است در جھت تحقق

بزرگترین ھدف خود کھ جلب رضایت و اعتماد مشتریان محترم خود است تمامی تلاش خود را انجام می دھد.

چرا پیشتاز سرویس؟ با استفاده از خدمات تعمیراتی و تکنسین ھای پیشتاز سرویس از چھ مزایایی برخوردار می شوید؟

چرا پیشتاز سرویس؟

تعمیر ماکروفر کنوود در تھران

 
پیشتاز سرویس بھ عنوان نمایندگی مجاز مزایایی را در جھت رفاه حال مشتریان خود در نظر گرفتھ است.

پاسخگویی 24 ساعتھ در تمامی روزھای ھفتھ
استخدام تکنسین ھای مجرب و کاربلد و متعھد

سرویس دھی و انجام تعمیر ماکروفر کنوود در محل
ارائھ فاکتور معتبر
ضمانت قطعات

استفاده از قطعات اورجینال و اصلی

تعمیر ماکروفر در محل

 
بھ دلیل کمبود وقت و مشغلھ زیاد برای تعمیر ماکروفر خود لازم نیست وقت ھدر دھید.

 
طی جا بھ جایی دستگاه احتمال شکستگی و آسیب وجود دارد کھ با تعمیر در محل این نگرانی از شما سلب می شود.

 
بھ راحتی می توانید شاھد و ناظر تعمیر ماکروفر کنوود خود باشید.

ھزینھ ھای حمل و نقل برای شما بھ حداقل ممکن می رسد.

https://pishtazservice.ir/why-pishtaz-service/
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نمایندگی ماکروفر کنوود

پیشتاز سرویس

مجموعھ پیشتاز سرویس ، نمایندگی رسمی تعمیر ماکروفر کنوود با ارائھ این مقالھ سعی بر آن دارد کھ دانش شما را در راستای
تعمیر ماکروفر طبق تجربھ تعمیرکاران نمایندگی تعمیرات ماکروفر کنوود بالا برده و اگر علاقھ ای در زمینھ تعمیر ماکروفر

 
کنوود دارید شما را در تعمیر ماکروفر کنوود خود راھنمایی نماید ، لذا خواھشمندیم تا آخر این مقالھ ما را ھمراھی نمایید.

در ادامھ این مطلب بھ بیان خرابی و ایرادات متداولی کھ طبق تجربھ تکنسین ھای محترم نمایندگی تعمیرات ماکروفر کنوود جمع
آوری شده می پردازیم.

کلیھ تعمیرات ماکروفر در مرکز تعمیرات پیشتاز سرویس با ضمانت 180 روزه (6 ماھھ) انجام می شود.

سینی ماکروفر کنوود نمی چرخد برای تعمیر ماکروفر کنوود چگونھ عیب یابی کنیم ؟

در صورت نچرخیدن سینی اقدامات زیر پیشنھاد می شود.

1. چک کنید مواد غذایی در موتور کوپل ماکروفر کنوود گیر نکرده باشد.
2. بررسی کنید اتصال بین چرخ دنده و موتور اتصال ایراد نداشتھ باشد.

3. موتور کوپل را چک کنید.
4. دنده ھا را چک کنید.

در صورتی کھ مشکل برطرف نشد برای تعمیر ماکروفر کنوود خود با پیشتاز سرویس تماس بگیرید.
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تعمیرات ماکروفر کنوود

ماکروفر کنوود جرقھ می زند برای تعمیر ماکروفر کنوود چگونھ عیب یابی کنیم ؟

درصورت جرقھ زدن ماکروفر اقدامات زیر پیشنھاد می شود.

بررسی نمایید ظروف فلزی داخل ماکروفر نباشد.
اتصالات برقی را چک کنید.

تمیز نبودن قطعات داخلی ماکروفر کنوود
ایراد و خرابی در قطعات اصلی دستگاه ماکروفر کنوود

تعمیر ماکروفر کنوود خود با پیشتاز سرویس تماس بگیرید. در صورتی کھ مشکل جرقھ زدن ماکروفر کنوود برطرف نشد برای 

در مورد تعمیر مایکروفر خود سوالی دارید؟ سوال خود را کامنت کنید تا کارشناسان پیشتاز سرویس در اولین فرصت پاسخگوی
سوال شما باشند.

ارسال دیدگاه

ماکروفر کنوود روشن نمی شود برای تعمیر ماکروفر کنوود چگونھ عیب یابی کنیم ؟

در صورت روشن نشدن ماکروفر کنوود اقدامات زیر پیشنھاد می شود.

1. پریز را چک کنید.
2. دو شاخھ را چک کنید.

3. قفل دستگاه را چک کنید.
4. فیوز ورودی دستگاه را چک کنید.

5. سیم کشی داخلی دستگاه را بررسی کنید.

https://pishtazservice.ir/fuma-microwave-repair-services/#respond
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6. ترموستات ھای حرارتی را جک کنید.

معمولا باید ھنگام رویارویی با این مشکل با نمایندگی تعمیرات ماکروفر کنوود تماس بگیریم.

تعمیر ماکروفر

(FAQ)پرسش و پاسخ

آیا تعمیرات ماکروفر کنوود در محل انجام می شود ؟

بلھ . بستھ بھ درخواست مشتری دستگاه توسط متخصصین در محل مورد نظر شما تعمیر و عیب یابی می شود.

در تعمیر ماکروفر از قطعات اصلی و فابریک استفاده می شود ؟

بلھ مجموعھ پیشتاز سرویس در تعمیر ماکروفر کنوود تمام قطعات را با ضمانت اصالت کالا تعویض می نماید.

ھزینھ ھای تعمیرات ماکروفر کنوود بھ چھ صورت است ؟

پس از مراجعھ کارشناس و بررسی دلیل خرابی ھزینھ تعمیر ماکروفر کنوود بھ مشتری اعلام شده و در صورت موافقت مشتری
خدمات تعمیر ارائھ می شود. تمام ھزینھ ھای دریافتی مقرون بھ صرفھ و مطابق نرخ اتحادیھ می باشد .

آیا تعمیر ماکروفر توسط خود مشتری امکان پذیر است ؟

خیر ، تعمیرکاران نمایندگی تعمیر ماکروفر کنوود با گذراندن دوره ھای تخصصی مرتبط با فناوری دستگاه برای استخدام گزینش
شده اند و از تجربھ و تخصص بالایی جھت تعمیر ماکروفر کنوود بھره مند می باشند.

tel:+982166000746
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مگنترون ماکروفر کنوود

ماکروفر کنوود گرم نمی کند برای تعمیر ماکروفر کنوود چگونھ عیب یابی کنیم ؟

از بستھ بودن درب ماکروفر اطمینان حاصل کنید
ترانس را چک کنید

مگنترون را چک کنید
دیود ، خازن و سایر قطعات را با مولتی متر بررسی کنید.

قفل درب و میکروسوئیچ را چک کنید.
سیم کشی داخلی را بررسی کنید.

برد الکترونیکی دستگاه را بررسی کنی

مشکل گرم نکردن ماکروفر کنوود اصولا مربوط بھ قطعات مصرفی می باشد کھ برای رفع عیب آن پیشنھاد می شود با نمایندگی
تعمیر ماکروفر کنوود در تھران (پیشتاز سرویس ) تماس حاصل فرمائید.

https://pishtazservice.ir/microwave-magnetron/


5/18/22, 5:21 PM مرکز تعمیر ماکروفر کنوود ھمراه با 180 روز ضمانت رسمی

https://pishtazservice.ir/kenwood-microwave-repair/ 7/9

ترانس ماکروفر کنوود

گریل ماکروفر کنوود بھ درستی عمل نمی کند ، برای رفع عیب آن چگونھ عمل کنیم ؟

ایجاد مشکل در گریل کردن بھ دلیل محبوبیت و استفاده زیاد مشتریان ممکن است باعث دغدغھ و ناراحتی آنان شود ، لذا برای رفع
عیب پیشنھاد ما برای شما تماس با نمایندگی تعمیر ماکروفر در تھران است.

دلیل خرابی گریل ماکروفر کنوود

1. امکان خرابی و مشکل در المنت یا ترموستات
2. امکان خرابی و ایراد در برد

ماکروفر در حین کار صدای ناھنجار و غیرعادی دارد ، برای رفع عیب آن چگونھ عمل کنیم ؟

برای تعمیر ماکروفر کنوود زمانی کھ صدای ناھنجار می دھد اقدامات زیر پیشنھاد می شود.
ابتدا از تراز بودن سطح قرارگیری ماکروفر کنوود خود مطمئن شوید.

بررسی کنید پروانھ فن ماکروفر با بدنھ آن برخورد نداشتھ باشد.
از قرارگیری درست سینی گردان ماکروفر کنوود در محل خود اطمینان برقرار کنید.

قبل از تماس برای تعمیر ماکروفر کنوود خود از صحت ولتاژ ورودی ماکروفر ، اطمینان حاصل نمائید.

در صورت بروز ھرگونھ صدای ناھنجار در ماکروفر کنوود بھتر است با نزدیکترین نمایندگی تعمیر ماکروفر کنوود تماس حاصل
کرده و از خدمات پس از فروش ماکروفر کنوود توسط مجموعھ پیشتاز سرویس بھره مند شوید.

این مقالھ پاسخگوی سوال شما نبود؟ می توانید مستقیما با کارشناسان پیشتاز سرویس تماس بگیرید و از مشاوره رایگان ما استفاده
کنید.

دریافت مشاوره

https://pishtazservice.ir/contact-us/
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ھزینھ تعمیرات در نمایندگی تعمیر ماکروفر کنوود

در مجموعھ پیشتاز سرویس ھزینھ ھا کاملا مقرون بھ صرفھ و طبق نرخ اتحادیھ محاسبھ می شود. ضمنا ھزینھ ھا قبل از تعمیر
ماکروفر کنوود بھ مشتری اعلام شده و در صورت تمایل مشتری اقدام بھ تعمیر توسط تعمیرکاران نمایندگی تعمیر ماکروفر کنوود

می شود.

پس از ثبت دخواست تعمیرات و مراجعھ تکنسین مشکل دستگاه بررسی شده و تکنسین بھ شما ھعلام ھزینھ می کند و در صورت
توافق طرفین تعمیرات ماکروفر کنوود شما انجام می شود.

دقت داشتھ باشید کھ تمامی خدمات تعمیراتی پیشتاز سرویس دارای ضمانت می باشد و پس از انجام کار تکنسین مربوطھ ضمانت
نامھ تعمیرات را بھ ھمراه فاکتور بھ شما ارائھ می دھد.

لامپ روشنایی ماکروفر کنوود

پرسش ھای متداول

گارانتی خدمات نمایندگی تعمیرات بھ چھ صورت است ؟

بستھ بھ نوع تعمیر ماکروفر کنوود ، گارانتی خدمات از 3 تا 12 ماه بھ صورت متغیر می باشد.

آیا نمایندگی تعمیر ماکروفر کنوود در تھران ، خدمات را فقط در محل انجام می دھد؟

خیر ، در صورت تمایل مشتریان می توانند دستگاه ماکروفر کنوود خود را ھمھ روزه از ساعت 9 صبح تا 9 شب بھ کارگاه
مجموعھ پیشتاز سرویس واقع در خیابان آزادی، خیابان بھبودی پلاک 86 انتقال دھند و خدمات نمایندگی تعمیر ماکروفر کنوود بھ

صورت حضوری بھره مند شوند.

برای تھیھ لوازم یدکی ماکروفر کنوود چھ اقداماتی باید انجام شود؟
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از طریق ثبت سفارش آنلاین در سایت و ارسال قطعھ درخواستی توسط نمایندگی تعمیر ماکروفر کنوود در تھران

خرید بھ صورت حضوری از کارگاه خدمات پس از فروش نمایندگی تعمیر ماکروفر کنوود در تھران

از طریق تماس تلفنی با نزدیکترین دفتر نمایندگی ماکروفر کنوود در تھران

پس از انجام تعمیرات ماکروفر کنوود تست اشعھ توسط نمایندگی تعمیر ماکروفر کنوود انجام می شود؟

بستگی بھ نوع تعمیرات باید پاسخ این سوال را داد. در صورت تعویض لامپ اشعھ ماکروفر کنوود ، تعویض درب و یا شیشھ
درب ماکروفر کنوود و تعویض و یا تعمیر زبانھ درب ماکروفر کنوود تست اشعھ توسط نمایندگی تعمیر ماکروفر کنوود انجام می

شود.

خلاصھ

مجموعھ پیشتاز سرویس با داشتن شعبات مختلف در سراسر تھران و با بیش از 50 تکنسین مجرب و حرفھ ای آماده خدمات
رسانی بھ مشتریان خود در تمامی روزھای ھفتھ در محل تعیینی مشتریان می باشد.

خدمات انجام شده در این مرکز با گارانتی 3 تا 12 ماه و با ضمانت کتبی اصل بودن قطعات تعویضی می باشد.

دیود ماکروفر کنوود

 
 


